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09:56 Carsten Niebuhrs 
Gade 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

10:30 Enghavevej Ild i affaldsoplag  Slukket ild i ca. 10 kvm.  affald spredt under jernbanebro. 

10:44 Brønshøjvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:53 Strandgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

11:07 Bakken Ass.-A-sprøjte Udrykningen aflyst inden fremkomst. 

11:20 Njalsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret ved en håndværkers beskadigelse af anlægget under ud-
førelse af andet arbejde. 

12:14 Danshøjvej Bygn.brand-Etageejendom Kortslutning i elinstallation bag tørretumbler, havde givet en del røg, men var slukket ved an-
komst. Tørretumbler fjernet og eftersyn med termisk kamera foretaget. Iab. Skadestedet over-
draget til politi og skadeservice firma. 

12:23 Tjalfesvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.  

13:26 Nordre Frihavnsgade Bygn.brand-Etageejendom Ild i vaskeri, med brandspredning til ventilation og tagkonstruktion. Skadestedet overdraget til 
politi og skadeservice firma.  

14:24 Vodroffs Tværgade Elevatorstop Udrykningen aflyst inden fremkomst. 
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15:07 Refsnæsgade Eftersyn Blind alarm, idet flere brandalarmer var gået i gang af flere omgange. Ved eftersyn konstateres 
det at vicevært hos ejendommen tester alle alarmerne i opgangen, hvorfor beboer har hørt 
den/dem flere gange. 

16:22 Bystævneparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

16:24 Drejøgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

17:20 Banegårdspladsen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

17:50 Kalvebod Brygge  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

17:55 Studiestræde Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

21:57 Fredensgade Springtæppe Assistance til politiet. 

22:05 Drejervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

04:09 Bredgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

05:42 Bredgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

06:01 Bredgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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